平成 24 年度 市政運営会議 議事概要

日 時 平成 25 年 2 月 28 日（木）14:00～14:15

議 題 政策推進プラン（原案）及び行財政改革プラン（原案）の策定について

出席者 髙島市長，山崎副市長，渡邊副市長，大野副市長，総務企画局長，

財政局長，総務企画局理事 ほか

決定事項

○ 政策推進プラン（原案）を別紙1，概要版を別紙2，行財政改革プ

ラン（原案）を別紙3，概要版を別紙4のとおりとする。

主な意見

○ 昨年 12 月に策定した基本計画や今回の政策推進プラン，行財政改

革プランに基づいて，施策の構築やそのための予算編成を行うとい

うことを，庁内で十分認識してもらいたい。

○ 基本構想，基本計画などを市民と共有するための方策を十分検討

する必要がある。